"BAIMH, Hezychio προπλακισμῶν, ἕβρις. Itidemque Etym." H. Steph.

"BAINON, Hes. esse dicit δαλίον, Titionem; pro quo supra Βαίον." H. Steph.

"BAIE, Hes. esse dicit ενεγκῶν, Continenter, Assidue." H. Steph.

"BAITAXOZ, Hezychio βάρραχος, Rama. Βαριάχου vero ap. Epicharm. Idem ait quibusdam esse τὰ κογγύλια, alios τὰ σολύγια." H. Steph.

"BAYΔION, Suidæ ἕβρις; itidemque Hes. qui exp. etiam ζών; addens esse et ἑνδομά τι." H. Steph.

"BAIPOZ, Hezychio Foliū fic; pro quo supra Βλαία." H. Steph.

"BOADEI, Hezychio ἐρέει, Pigratur." H. Steph.

"Boiōz, Valck. Adonias, p. 290." Schaf. Mss.

"BOIHTOZ, Boiotos. Sunt autem Boioti, Populi quidam Græciæ, a Boeoto progenitorum denominati, quem Neptuni et Arnes filium fuisse pendebat, ex eo sortitum id nomenis quod mater cum κερκίρας βούην ἀπέθγατο κέρρα, teste Euphorione; ut et Eur. [Melanipp. Fr. 28.] Τὸν δ' ἀμφὶ βούην ἠέριστα Βοιωτὸν κλέειν. Alii Boiotos τῶν βοῶν ὀνομασμένους volunt ὡς εἰς ἔντα τὰ δαυοίαι διαγ. εἰσῆγες; et crassis enim fuisse ingenis, constat et Proverbio, Βοιωτὰ ἔν; et testatur Plut. περὶ Σωκράτ. 1. Τὸν γὰρ Βοιωτὸν ἦμας οἱ Ἀρριολοὶ αὐτῶν, καὶ ἀκαιοθῆραν, καὶ φιλοθῆρα, μάλιστα δὴ τὰ ἀδελφῶν, προσηγορίαν; οἷοι δ' αὖ σῦν. Et Horat. Boiottum in crasso juratus arge natum. INDE Βοιωτῶν, [δ.] s. Βοιωτῶν, Imperator et princeps Βοιωτῶν; s. Prætor Βοιωτῶν; Plut. Apophth. Ὅστις Βοιωτῶν αἰρεθεί; de Eraminodora Thebanorum ducis; qui ibid. Τὸς Βοιωτῶν ἐπὶ ἄρχῆδιν ἐλευσίνων. Αἱ βουλήματα ἐν τοῖς ἔθελαι συνέχεται. Et Thuc. 4, p. 151. Τῶν ὄλων Βοιωτῶν, αἱ εἰσὶν ἔθελαι, αἱ ἐνταυτοῖς ἄρχονται, ἐπὶ οἷς ἐν τῇ Βοιωτίᾳ ἐπι εἶσι. Idem Thuc. ibid. utitur VERBO Βοιωτῶν, signific. τῶν Βοιωτῶν ἄρχων, Imperatores s. prætores esse Βοιωτῶν, Imperare Βοιωτί, Principem in Βοιωτί esse; Παγώλας ἢ Αἰολίδης Βοιωτῶν ἐκ Θυβίων μετ' Ἀραυθίδων τοῦ Λασιπράχου. Qui Βοιωτῶν, ἡγεμονίας οἰσται αὐτοῦ, ἔθεθε τοῖς Βοιωτοῖς ἐνταῖς ἐπὶ τοῖς Ἀθηναίοις; nam convenerat αἱ Βοιωτοὶ eo tempore in Tanagram, καὶ αὐτὸς πᾶσι τῶν πόλεων παρῆσαν. Et lib. 2. iust. Ἡρώτων δὲ αὐτῶν Βοιωτῶν οἰσται, ἡθρογγέλοι καὶ Δαίμονες. At SEBET. Βοιωτῶν, quo signific. Principatus Βοιωτῶν, s. Imperatoria et prætoris ap. Boiotos dignitas, legitur ap. Plut. Pol. Præc. Στρατηγίας Ἀθήων καὶ στρατηγείας ἐν Τρόει, καὶ Βοιωτῶν τῶν ἄλλ; quas dignitates numerat inter τὰς μεζούτας ἀρχάς. Ab istis Βοιωτί sunt duo POSS. Βοιωτῶν αἱ Βοιωτοὶ; ut Βοιωτῶν ὀρίων, Βοιωτῶν μυθία, Diosc. 1, 79. quam esse dicit Radicem arboris in Βοιωτί nascentis. [* Βοιωτῶν, East. 10, 29. Schol. Biset. Aristoph. A. 869. 913.] Et ἐγγύλας Βοιωτί Athen. 1. Anguilla Βοιωτί s. Βοιωτικῆ. Et Βοιωτῶν ἰσθαίνια, Βοιωτί radícula, Theophr. H. P. 7, 4. Dicitur et Βοιωτί ἀνάθ, Vir Βοιωτί, qui oriundus et Βοιωτί est. Non tantum vero ob natalium solum, verum ob mores etiam aut studia nominatur aliquis Βοιωτός, ut Athen. 10. Ὅστις οὐδέ; ἐπὶ τοῖς πρώτοις Βοιωτοῖς, ἡ οὐδέ; δεικνῶν αἱ λέγονται ἑπιπέλατος; voces enim fuisse feruntur Βοιωτί. Et 12. de Alcibiade, Ἐν Θήβαις δὲ σωμασῶν καὶ γυμνασῶν, τῶν Θηβαίων αὐτῶν μάλλον Βοιωτοῖς. Quoniam vero crassi et insulsi fuerunt αἱ Βοιωτοὶ, inde Βοιωτῶν μέλος dicitur de Crasso istis et insulso carmine; ut Aristoph. A. [14.] Δεῖσθαι εἰσῆλθῆναι φέρμενος Βοιωτοῖν. Sic Βοιωτί ἔν, Sus Βοιωτί; de rudi et insulsa imperitia; quem Pindarus, Βοιotos et ipse, se effugisse dicit. ITEM Βοιωτῶν dicitur absolute, sed sub. γῆ s. χώρα, ut Lat. quoque Βοιωτί pro Terra s. Regio Βοιωτί; i. e. Territorium, quod Βοιωτί incolunt; Ovidio Βοιωτά tellus, Eschin. Τῶν Βοιωτῶν ἀνατολή, Τῶν Βοιωτῶν, Athen. 1. ἐν Βοιωτί. Porro et Βοιωτοῖς DERRIV. Βοιωτῶν, ET Βοιωτί, ET Βοιωτῶν, Quorum primum, Βοιωτῶν, signific. Pertinentes ad Βοιωτοῖς, s. Βοιωτίουm peculiaris; ut Αλυγῆταις. Et ut Αλυγῆταις dicuntur Libri de Ægypto et rebus in ea memorabilibus scripti, ita et Βοιωτῶν; quorum auctorem Athen. Nicandrum citat, qui et "Κολοβωνοῖς καὶ Αἰγυπῶν ἐδίδι. [Schol. Aristoph. A. 36.] Βοιωτί autem, adj. fem. i. q. Βοιωτί signific. ut Βοιωτί γῆν vel γῆ pro Βοιωτί. At Βοιωτῶν per jocum Aristoph. A. [872.] forma demin. vocat Βοιωτῶν s. Βοιωτίον, alludens ad demin. βόϊον s. βόϊ; ἢ γαίρας, κολλερόντων Βοιωτῶν. Præterea a Βοιωτοῖς, aut Βοιωτί, esse COMP. Βοιωτοπύργος, In Βοιωτί factum, s. Βοιωτικό more factum, aut Βοιωτικό artificij elaboratum. Xen. de Re Equ. [12, 3.] Κρίτων γα

μὴν κρέατος εἶναι νομιζομένον τὸ βοσκιστοπέγυς: ut 'Αρριολογία. [Elian. 3, 24.] Item VERR. βοσκιστῶν, Boescios iunior: et peculiariter in loquendo: ut voc. Boescia lingua loquor: ut 'Αρριολογία. Sicut vero 'Αρριολογία signif. interdum Atticis studeo s. faveo, Atticorum partes sequor, ita et βοσκιστῶν: ut Xen. E. 5, [4, 34.] τῶν Ἀθηναίων οἱ βοσκιστῶνες, i. e. τὰ τῶν βοσκῶν ἠρωσθένες. H. Steph. "βοσκιστῶν, Fischer. Anac. p. 48. Plut. Pelop. 2, 213. Esch. de Falsa Leg. 260. Xen. K. A. 3, 1, 17. "βοσκιστῶν, Plut. de Socr. Gen. 573. "Παρβοσκιστῶν, 4, 4. Plut. Amat. Narrat. 774. Eust. 187, 26. 203, 21." Edd. "βοσκιστῶν, ad Corn. Nep. p. 395. Wessel. ad Diod. S. 1, 26. βοσκιστῶν, ad Diod. S. 2, 43. 31. βοσκιστῶν, Diod. S. 2, 51. βοσκιστῶν, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 86. 362. ad Diod. S. 1, 705. 2, 21. 23. 62. ad Lucian. 2, 331. βοσκιστῶν, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 63. 99. 120. 169. Brunck. Aristoph. 3, 98. βοσκιστῶν, Jacobs. Anth. 9, 76. Fischer. ad Weller. G. G. 4, 48. 380. Brunck. Soph. 3, 506.; Aristoph. 3, 58. βοσκιστῶν, Wyttenb. Select. 172. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. βοσκιστῶν, Valck. ad Mosch. p. 360. βοσκιστῶν, Jacobs. Anth. 7, 44. Kuster. Aristoph. 125." Schaf. Mss. "βοσκιστῶν, Boescios sermone imitor, Dio Cass. 2, 190." Wakef. Mss. "BOKEPPION, Anal. 2, 33." Kall. Mss. "BOKXOPIZ, supra p. cccxxv. a. vide Toup. Emendd. 2, 28." Edd. "BOALZH, 4, Ancilla. Vox Cretica. Athen. 267." Edd. "BOAYNOON, Hesychio Stereus s. Finum bulbulum." H. Steph. "BOMBPYZON, Hesychio τὰς βορῶν, βοῶν: qui et βορβονίζειν affert pro βορβονισθαί." H. Steph. "BOMBYAIA, Hesychio ἡ Ἄσπρη ἐν βοσκίῳ." H. Steph. "Βορβονία, Heringa Obs. 210." Schaf. Mss. "BOMBYE, ut eap, est Vermiculus opifer, et ipsa metaxa ipsius opificum, vox barbara, ab Indis fortasse Medice derivata; nam est Medica vestis, teste Suida, Græcis dicta que et Serica. Fuller. Misc. 2, 11. Βορβυζ, s. βορβυλῶν, Vespa: genus a sono, quod βορβυλὲν dicitur: unde et βορβυλῶν, Vasis genus; ut βορβυζ, Vermis a figura: nam βορβυλῶν, Ampulla, βορβυλῶν et βορβυλῶν, Tumor, et inde forsitan etiam βορβυλῶν, Vas. Salmas. ad Tertull. de Pallio 186—s." Gataker. Mss. "Βορβυζ, de ipsa veste, Bergler. ad Alephr. 188. De quant., Markl. Suppl. 398." Schaf. Mss. "BOMBINAZ, Hes. dici tradit βορβυλῶν, Bubones." H. Steph. "Mær. 94. et n.: Toup. Opusc. 2, 183." Schaf. Mss. "BONAZOS, s. Bónasos, Animal sylvaticum et cornigerum esse, teste Aristot. H. A. 2, 1. de quo multa Idem ibid. 9, 45. et ex eo Plin. 8, 15. Sed notandum est, ap. hunc Bonasus scribi, ap. illum Bónasos: alibi vero et Bónasos et Bónasos reperiri xijunt." H. Steph. "Bónasos, Jacobs. Anth. 9, 228." Schaf. Mss. "BOPATOPIEKIA, Hesychio χοίρειν κρέα, Porcinæ carnes: et μικροί χοίροι, Laconibus βορβόαια. Infra ὀφθαλμοχοίρεινα dicitur idem Porcelli." H. Steph. "Cattier. p. 5." Schaf. Mss. "BOPMAE, Ead. μέγιστος, Formica. Infra Βόρμαζ." H. Steph. "BOPMOZ, Eod. teste, i. q. βορμῶς: quod esse dicit τρωπὴν περπατῶν, το πολυλοχὸν μὲν σπυρίμενον, εἰσιόνε δὲ καὶ ἀνορμῶναι φοιτῶν: Avena, aut Triticum etiam." H. Steph. "BOPSON, Hes. Elis esse dicit σταυρόν, Palum." H. Steph. "Valck. Adoniz. p. 287." Schaf. Mss. "BOPXAZOS, Hesychio βότρυχος, Rana. Gal. vero Lex. Hippocr. βοτρυχὸν ex Hippocr. affert pro βοτρυχῶν positum: sed addens, quosdam scribere aperte βοτρυχῶν." H. Steph. "Koen. ad Greg. 215." Schaf. Mss. "BOYKANISTHPION, τὸ Buccina, VV. LL. que et βοσκιστῶν affertur pro Buccinator." H. Steph. "GL. *βοσκιστῶν Buccinum. βοσκιστῶν: Buccinator,